
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TB Höntrop S

I II III IV V VI Punkte

4 12 5

106 13

7:14 8:20

7:15
2
6
10

4
7

5
8

Auszeit

6:8
8:19

Ende
11:36

B  DJK SF Datt… R

I II III IV V VI Punkte

11 15 10

254 3 13

14:7 0:5 14:7

╳
7
13
18

24 2
8
15
20

25 5
11
15
21

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:39

B  DJK SF Datt… S

I II III IV V VI Punkte

4 15 3

2510 11 13

12:9 9:9 12:9

19:16
0
5
9
15

18
24

3
6
12
16

19
25

4
9
14
17

22
Auszeit

19:15

Ende
11:57

A  TB Höntrop R

I II III IV V VI Punkte

12 5 4

16

╳
3
9
12

16 1
5
10
13

2
8
11
16

Auszeit

9:12
9:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 5 wU13
Frauen

B  DJK SF Datteln vs. TB Höntrop A

Spiel 18 05.10.2025 11:00 Uhr

Phoenix-Gymnasium
44263 Dortmund
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B  DJK SF Datt… 6/6

3 Kavalci, Inci X

4 Wolf, Nora X
10 Stübner, Mila X
11 Wolf, Elsa X
13 Schilling, Johanna M… X

15 Gülde, Nele X

B  Libero

B  Offizielle

T Kruber, Andrea E
CT Stübner, Sylvia E

C

A  TB Höntrop 6/6

1 Suntay, Meryem
4 Weber, Finja X
5 Timpert, Karla X
6 Rosen, Amelie X

12 Brune, Mara X
13 Maaßen, Lena X

A  Libero

A  Offizielle

T Megert, Waldemar

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK SF Datt… TB Höntrop A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 36 10 0 3 2
1 4 1 25 2 18 16 0 0 2

3

1 7 2 50 54 26 0 3 4
Start: 11:00 Ende: 11:57 Dauer: 0:57

Sieger: DJK SF Datteln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Roppelt, Elias 1

2 Lauber, Maximilian 2

Schr. Stübner, Sylvia
Assist. Schilling, Anja
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