

Oberliga 5 wU13

Frauen

B DJK SF Datteln vs. TB Höntrop A

05.10.2025 11:00 Uhr Spiel 18

Phoenix-Gymnasium 44263 Dortmund



			S		art :00	Q	4) тв н	löntro	р	S	En 11:	de :36	В) DJK S	F Dat	t	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ε	Startaufstellung			4	12	5					11	15	10				
tellung	Auswechsel- spieler	Spielernr. Z	Ŀ	6	13					10	4	3	13				25
Aufst			Z	7:14	8:20						14:7	0:5	14:7				1
Ľ		·		7:15													
	A for all large	1. 5. 2. 6.	1	2	4	5 x				Auszeit	X 24	2 25	5				Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7.	•	[0]	'	О					, 13	15	15				
		4. 8.		ľ						8:19	18	20	21				

S	Sta 11:	Start 11:39 B DJK SF Datt		S	11	de :57	(R						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	4	15	3					12	5	4				
Ľ	10	11	(13)				25							16
Z	12:9	9:9	12:9				1							
			19:16				1							
2	0 18 5 24	3 19 6 <i>0</i> 5	4 22 9				Auszeit	X (10)	1 5	2 8				Auszeit
	9 15	12 16	14 17				19:15	9 12	10 13	11 16				9:12 9:15

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

lacksquare		6/6	A	TB Höntrop	6/6
3	Kavalci, Inci	Χ	1	Suntay, Meryem	I
4	Wolf, Nora	Χ	4	Weber, Finja	Х
10	Stübner, Mila	Χ	5		X
11	Wolf, Elsa	Χ		Rosen, Amelie	X
13	Schilling, Johanna M	Χ	12	Brune, Mara	X
15	⊘ Gülde, Nele	Χ	12	Maaßen, Lena	X
lacksquare	Libero			Libero	
B	Offizielle		$\stackrel{\circ}{\vdash}$		
T	Kruber, Andrea	Е	(A)	Offizielle	
CT	Stübner, Sylvia	Е	Т	Megert, Waldemar	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
I	

L					<u>Ergek</u>	<u>nisse</u>				
	Œ	3)[ЭЈΚ	SF D	att	TB F	löntr	ор	\bigcirc)
	A W G P				Satz	Dauer	Р	G	٧	Α
	0	3	1	25	1	36	10	0	3	2
	1 4 1 25				2	18	16	0	0	2
					3					
	1	7	2	50		54	26	0	3	4
	Start: 11:00 Ende: 11:57 Dauer: 0:57									
S	Sie	ge	r: [)JK S	F Datt	eln				2:0

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Roppelt, Elias	1						
2	Lauber, Maximilian	2						
		Schr.		Stübner, Sylvia				

Assist. Schilling, Anja